
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Bashkia e Tiranës   

Adresa    Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks   00 355 4 22 56 799   

E-mail    infrastruktura.arsimore@tirana.al 

Ëeb-faqe   www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Sherbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF - 48826-11-07-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Shkolla e 

bicikletave, për grupmoshat 7-10 vjeç”. 

 

5. Fondi limit: 975,939.58  ( nëntëqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë 

presje pesëdhjetë e tetë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjete)  

muaj kalendarike 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.11.2022   Ora:11:00 

 

 

http://www.tirana.al/

